
JAP Investment Group ApS

CVR-nr.: 43568779

Oddervej 53C
8270 Højbjerg

Årsrapport
7. september 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Svend Aggerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAP Investment Group ApS
Oddervej 53C
8270 Højbjerg
e-mailadresse: postergaard@live.com
CVR-nr.: 43568779
Regnskabsår: 07/09/2022 - 31/12/2022

Revisor P S Revision v/Svend Aggerholm
Rodelundvej 2
8653 Them
DK Danmark
CVR-nr.: 28252102
P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anden finansiell formidling .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2022 .

Udsigterne for 2023 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. sep. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.971
Andre driftsomkostninger		-13.280
Resultat af ordinær primær drift		84.691
Ordinært resultat før skat		84.691
Skat af årets resultat		-19.377
Årets resultat		65.314
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		65.314
I alt		65.314

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Råvarer og hjælpematerialer		280.400
Varebeholdninger i alt		280.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000
Andre tilgodehavender		46.107
Tilgodehavender i alt		171.107
Likvide beholdninger		36.720
Omsætningsaktiver i alt		488.227
AKTIVER I ALT		488.227

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		65.314
Egenkapital i alt		105.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.536
Skyldig selskabsskat		19.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.913
Gældsforpligtelser i alt		382.913
PASSIVER I ALT		488.227

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0